



"Hän sanoi: 'Älä pelkää, sinä otollinen mies, rauha olkoon sinulle. **Vahvistu! Vahvistu!** Hänen puhuessaan minä vahvistuin ja sanoin: 'Puhukoon herrani, sillä **Sinä olet vahvistanut minua.**'" Dan.10:19[*JKR]

Vahvistu! – Se on sana tälle päivälle. – On aika vahvistua ja voimistua. On aika etsiä uudistuvaa henkeä ja mieltä. On tullut aika herätä ja ravita itseään tulevaa varten. ([Jer.31:25](#))

Raamatun voimallinen teksti on usein hyvin lohduttavaa ja vahvistavaa. Kehotuksen mukaan, voimme tarttua siihen ja kokea sen vaikutuksia elämässämme ja onhan vahvistuminen aina miellyttävä kokemus heikolle ja vajavaiselle ihmiselle! – Kehotuksen sanasta, voimme päätellä myös, että meillä on lupa ja oikeus tulla voimavaikutusten ulottuville. Olemmehan saaneet *voiman ja oikeuden* tulla Jumalan lapsiksi uskoessamme Hänen valmistamaansa pelastukseen Jeesuksen uhrikuoleman kautta.

"Kaikille, jotka **ottivat Hänet vastaan, Hän antoi oikeuden ja voiman** tulla Jumalan lapsiksi, niille, **jotka uskovat** Hänen nimeensä." Joh.1:12[*JKR]

Miten voisimme vahvistua? Siihen löydämme paljon sanasta viitteitä. Omassa voimassa, omin ponnisteluin ja ilman Jeesusta emme voisi mitään tehdä. ([Joh.15:5](#)) Tarvitsemme siis Herraa ja Hänen voimaansa.

"Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja Hänen väkyytensä voimassa." Ef.6:10[*JKR]

On tärkeätä huomioida **vahvistumisen alueet**, ettemme vahvistuisi vain omahyväisyydessä, ylpeydessä ja kaikessa nurjuudessa. Onkin väärin hakea Raamatusta lohtua ja oikeutta vääryydelle ja omille pahoille teoillensa. Se on, *kuin laittaisi laastaria mädäntyvän haavan päälle*. Ei se parane hoitamatta, eli parannusta tekemättä. Täytyy korjata, puhdistaa ja jopa poistaa kuolleen ja mädäntyneen lihan. – Sen sijaan meidän **tulee vahvistua** hyvän tekemisessä ja ennen kaikkea **Jumalan tahdon** etsimisessä ja **noudattamisessa**.

"Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa antanut meille iäisen lohdutuksen ja hyvän toivon, lohduttakoon teidän sydämiänne **ja vahvistakoon teitä** kaikessa **hyvässä työssä ja puheessa**." 2.Tess.2:16-17 [*JKR]

Olet varmaan kanssani kuullut niin sanottuja "*voivottelijoita*," jotka alinomaa valittavat surkeuttaan ja heikkouttaan. Niin tehden, he ajautuvat yhä syvempään synkkyyteensä, eikä heille tunnu olevan mistään apua. Jumalan sana opettaa meitä, **ettei**

tarvitsekaan olla itse onnistuva tai valmiiksi hyvä. Me vahvistumme **HÄNEN voimassaan**, ja siinä voimassa on kaikki mahdollista!

"Minä voin **kaiken Hänessä**, joka minua **vahvistaa**." Fil.4:13[*JKR]

Toisinaan tarvitsemme **rohkaisun sanoja**, löytääksemme tietä vahvistumiseen. Kuinka hyvältä tuntuukaan rakkaan ihmisen kannustavat sanat väsyneestä ihmisestä! Raamatun lohduttava sana kehottaa useaan otteeseen vahvistumaan ([Hepr.12:12-13](#)) ja sitä paholainen pelkää eniten. Ajattelepa, että **uskovaiset voimistuivat Jeesuksen jumalisessa ja väkevässä voimassa** ja sanoisivat toisilleen:

"Vahvistakaa hervonneet kädet, voimistakaa horjuvat polvet."! Jes.35:3[*JKR]

Myös ihmeisiin liittyy usein vahvistumisen elementit. Jumalan parantaessa vakavan sairauden, se ei voi olla vahvistamatta myös uskoamme, mieliämme ja henkeämme.



"Hän tarttui miehen oikeaan käteen ja nosti hänet ylös. Tämän jalat ja nilkat vahvistuivat heti. Hän hypähti pystyyn, seisoi ja käveli. Mennessään heidän kanssaan temppeleihin hän käveli, hyppeli ja ylisti Jumalaa." Apt.3:7-8[*JKR]

Tärkeää on ennen kaikkea kuitenkin **sisäinen uudistuminen ja vahvistuminen**. Siinäkin on valvottava, että Hengen hedelmä - kaikkine vaikutuksineen - kasvaisi, ([Gal.5:22](#)) eikä esimerkiksi vain omat lihalliset päämäärät, jotka ruokkisivat

vain omahyväisyyttä ja ylpeyttä. ([1.Moos.27:28](#), [Jer.15:20](#))

"Antakoon Hän teidän **kirkkautensa** runsauden mukaisesti sisällisen ihmisenne puolesta **Henkensä kautta vahvistua voimassa**." Ef.3:16[*JKR]

Vahvistuminen hengellisessä mielessä tarkoittaa kasvamista Jeesukseen - **ojentautuen yhtäpitäväksi Hänen kanssaan**. Jeesus on edelleen *tie, totuus ja elämä*. Nämä ominaisuudet löytyvät vain Hänessä ja siksi Häneen on hyvä syvästi kiintyä. ([1.Kor.16:22](#))

"**Juurtukaa Häneen** ja rakentukaa Hänessä **uskossa vahvistuen**, kuten teille on opetettu." Kol.2:7[*JKR]

Raamattu tuntee myös **ajallisen vahvistumisen**, jota kuvaa myös sana menestyminen, joka taasen on seurausta kuuliaisesta vaelluksesta. Vaikka menestyminen ajassa **ei olekaan** uskomme pääkohde, Jumalan siunaus vaikuttaa sulaa hyvyttä, laupeutta ja antaa lupauksen mukaan yltäkylläisen elämän. ([Ps.23](#), [147:14](#), [Joh.6:35](#), [1.Tim.4:8](#), [6:17](#), [Joh.10:10](#), [Kol.2:23](#))

"Salomo, Daavidin poika, **vahvistui** kuninkuudessaan. Herra, hänen **Jumalansa**, oli hänen kanssaan ja **teki hänet hyvin mahtavaksi**." 2.Aik.1:1[*JKR]

Hyvin usein Jumala neuvoi kansaansa, kuinka heidän tulisi vaelttaa tahdollensa kuuliaisina. Koetellen kansaansa Hän kannusti heitä, antaen lupaukset vahvistumisesta ja menestymisestä.

"Älkää siis antako tyttäriänne heidän pojilleen älkääkään ottako heidän tyttäriään pojillenne vaimoiksi. Älkää myöskään koskaan auttako heitä menestykseen ja hyvinvointiin. Näin te **vahvistutte** ja **saatte syödä parasta**, mitä on maassa, sekä jätätte sen **ainaiseksi perinnöksi** lapsillenne." Esra 9:12[*JKR]

Lisäksi näemme selkeästi kristinuskon vaikutukset maailmassa. Sivistyneisyys, lukutaito ja tahto parempaan ovat lisääntyneet väkivallan ja pelkojen väistyttyä. Vanhurskaus vallatkoon yhä enenevässä määrin myös omaa maataamme! (Joh.14:27)

Vääryyden teko on kuninkaalle kauhistus, sillä **valtaistuin vahvistuu vanhurskaudesta**. Snl.16:12[*JKR]

Uskovina olemme etuoikeutettuja taistelemaan kaikkea pahuutta ja syntiä vastaan. On tullut aika kertoa Raamatun ilmoitukset - niin moraalissa, etiikassa, kuin seuraukset Jumalan hylkäämisestä.

Kun väärintekijä poistetaan kuninkaan luota, **vahvistuu** hänen **valtaistuimensa vanhurskaudessa**. Snl.25:5[*JKR]

Luonnollista elämäämme eläessä, kasvoimme ja vartuimme ja tullessamme aikuisuuteen, vahvistuimme, viisastuimme ja hyvin useat meistä osaavatkin elää itsenäistä elämää. Myös Jeesuksesta sanottiin, että Hän kasvoi ja vahvistui:

"Lapsi kasvoi, **vahvistui** ja **täytyi viisaudella**, ja **Jumalan armo oli Hänen yllään**." Luuk.2:40[*JKR]

Jumalan **armossa vahvistuminen** kuuluu myös meille, tämän päivän kristityille. Siitä oppien ja kasvaen, huomaamme todellisen ja kestävä perustan elämällemme ja pelastuksellemme. Olemmehan armosta pelastetut ja siinä on kyllin jokaiselle!

"**Vahvistu**, poikani, Kristuksen **Jeesuksen armossa**." 2.Tim.2:1[*JKR]

Usko Herraan Jeesukseen, ja sitä todeksi eläen, saa aikaan kasvua ja hengellistä vahvistumista! Se on, kuin urheilija harjoittelisi suoritustaan ja odottaa pystyvänsä aina vain parempiin tuloksiin. Samoin me saamme **harjoittaa jumalisuutta** oppien tuntemaan Häntä ja Hänen tahtoaan yhä syvemmin.

"**Kristus asukoon uskon kautta** sydämissänne, että te rakkauteen juurtuneina ja perustuneina voisitte kaikkien pyhien kanssa **käsittää**, mikä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja oppia **tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä**. Siten te **tulette osallisiksi** Jumalan kaikesta **täyteydestä**. Hän voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme ja ymmärrämme, sen **voiman** mukaan, mikä meissä vaikuttaa. Hän saakoon kunnian seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa kautta kaikkien sukupolvien, aina ja iäti. Aamen." Ef.3:18-21[*JKR]

"Jumalan lupausta hän ei silti epäuskossa epäillyt, vaan **vahvistui uskossa** ja antoi kunnian Jumalalle." Room.4:20[*JKR]

Haluan rohkaista meitä etsimään vahvuutta Herrassa ja Hänen väkevyytensä voimassa. (Jes.58:11) Korkeimman suojissa on hyvä olla, niin yhden ihmisen, kuin kokonaisen kansakunnankin. Lue **Psalmin 91** rohkaisevaa kertomusta siitä, mitä on olla Korkeimman suojeluksessa.

"Uskon luottamus Häneen on oleva sinun aikojesi vahva turva, pelastuksesi viisaus ja ymmärrys. Herran pelko on hänen aarteensa." Jes.33:6[*JKR]

Lopuksi sanan lupaa pelastuksen sille, joka **pysyy vahvana**. Siksi **on tärkeää vahvistua, voimistua** ja rakentua sille perustukselle, joka kestää tämän maailman syytökset ja hyökkäykset.

"Te joudutte kaikenlaisten **ihmisten vihamiksi Minun nimeni tähden**, mutta se, joka **pysyy vahvana** loppuun asti, **pelastuu**." Mark.13:13[*JKR]

Rukoile kansani Jumalan voiman väkevää ilmestymistä. (Ps.107:9) Se on, että näemme syntisytemme, mutta saamme myös voiman tehdä Parannusta. Se on myös Pyhän Hengen kautta vuodatettua rakkautta, jota osoittaen **voimme kirkastaa Jumalamme kunniaa ja suurta voittoa Golgatan** keskimmaisella **ristillä**.

"Puhdista minut isopilla, että minä puhdistuisin, pese minut, että tulisin lunta valkeammaksi. Anna minun kuulla iloa ja riemua, että ihastuisivat luut, jotka olet särkenyt. Peitä kasvosi näkemästä minun syntejäni, pyyhi pois kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja **anna minulle uusi vakaa henki**. Älä karkota minua kasvojesi edestä äläkä ota minulta Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksesi ilo ja **tue minua alttiuden hengellä**. Minä tahdon opettaa vääriille Sinun tiesi, että syntiset palaisivat luoksesi. **Päästä minut** verenvioista, Jumala, **pelastukseni Jumala**, että **kieleni riemuitsisi vanhurskaudestasi**. Herra, **avaa** minun **huuleni**, että suuni julistaisi Sinun kiitostasi. Eihän Sinulle kelpaa teurasuhri, sen minä kyllä antaisin. Polttouhri ei ole Sinulle mieleen. Jumalalle kelpaava uhri on särjetty henki. Särjettyä ja murtunutta sydäntä et Sinä, Jumala, hylkää." Ps.51:9-19[*JKR]

Saamme vahvistua Jumalan suuressa armossa, omista pelastuksen sielullemme Jeesuksen - niin kalliin lunastuksen ja sovitustyön tähden. Nosta katseesi Häneen ja ravitse itsesi Hänen läsnäolollaan. (Ps.17:15)

Minä virvoitan väsyneen sielun, ja jokaisen nääntyvän sielun minä ravitsen." Jer.31:25[*JKR]

